國立政治大學公告
113年3月4日發文日期：

政教字第1130005941號發文字號：

公告本校113學年度碩士在職專班招生考試第二梯次專班學程之參加面
試名單。

主旨：

113年3月1日本校113學年度碩士班暨碩士在職專班招生委員會第二次
會議決議事項。

依據：

本校113學年度碩士在職專班招生考試，第二梯次專班學程之參加
面試名單公告如下：

公告事項：

計 開

中國文學系國文教學碩士在職專班（共18名）

001 A1110001王○嫻   A1110002段○程   A1110003潘○盈

002 A1110004蘇○文   A1110005李○純   A1110006尹○勳

003 A1110007謝○蓮   A1110008劉○妤   A1110009許○渝

004 A1110010許○儀   A1110011陳○怡   A1110012柯○吟

005 A1110013黃○瑜   A1110014陳○宗   A1110015張○崴

006 A1110016羅○華   A1110017吳○旂   A1110018楊○蓉

007

學校行政碩士在職專班（共52名）

001 A1210002朱○儒   A1210003陳○涓   A1210004吳○竹

002 A1210006陳○昀   A1210007楊○雯   A1210008林○承

003 A1210009張○綺   A1210010林○汝   A1210011陳○萍

004 A1210014劉○昕   A1210015呂○儀   A1210016張○君

005 A1210017鄭○薇   A1210018李○萍   A1210019黃○甯

006 A1210020黃○君   A1210021張○翎   A1210022曾○婷

007 A1210023廖○翔   A1210024梁○爾   A1210025吳○霖

008 A1210026張○硯   A1210027王○浩   A1210028吳○蕙

009 A1210029林○皓   A1210030林○婷   A1210031蔡○融

010 A1210032吳○德   A1210033花○溱   A1210034吳○修

011 A1210035馮○瑄   A1210036許○殷   A1210037林○凌

012 A1210038施○衣   A1210039徐○賢   A1210040林○瑜

013 A1210041張○竹   A1210042劉○雲   A1210044林○菁

014 A1210045李○賢   A1210046吳○瑾   A1210048莊○崴

第 1 頁 / 共 8 頁

015 A1210050陳○慈   A1210052施○全   A1210054洪○香

016 A1210055陳○廣   A1210057吳○叡   A1210058許○緹

017 A1210059周○城   A1210060陳○沂   A1210061劉○和

018 A1210062戴○珊

019

圖書資訊與檔案學研究所圖書資訊學數位碩士在職專班甲組（共40名）

001 A1310002劉○暄   A1310005涂○倫

002 A1310006李○宸   A1310008謝○婷

003 A1310009陳○如   A1310011郭○瑩

004 A1310012陳○升   A1310015唐○翎

005 A1310016張○君   A1310019萬○雯

006 A1310021廖○滿   A1310023蔡○宇

007 A1310025竇○貞   A1310028謝○芳

008 A1310030林○葳   A1310032呂○瑄

009 A1310033李○萱   A1310035洪○蓉

010 A1310038俞○屏   A1310040黃○筑

011 A1310042賴○宇   A1310044曾○萱

012 A1310045謝○峰   A1310052吳○勳

013 A1310055吳○璇

A1310004曾鄭○澤

A1310007張○苹

A1310010李○儒

A1310013林○萱

A1310018楊○婷

A1310022賴○宇

A1310026林○儀

A1310031陳○穎

A1310034林○芝

A1310039陳○智

A1310043陳○瑜

A1310049林○甫

A1310056楊○全   A1310057王○岭

014 A1310060羅○

015

圖書資訊與檔案學研究所圖書資訊學數位碩士在職專班乙組（共5名）

001 A1320001翁○怡   A1320002曾鄭○澤   A1320003賴○宇

002 A1320004陳○蒿   A1320005李○中

003

圖書資訊與檔案學研究所圖書資訊學數位碩士在職專班丙組（共4名）

001 A1330001張○傑              A1330002劉○均   A1330003宋○琳

002 A1330004黃○鳳

003

行政管理碩士學程（共130名）

001 A2110001花○育   A2110002許○翔   A2110003伍○亦

002 A2110005陳○彤    A2110006許○雯   A2110007張○穎

003 A2110008戴○芸    A2110009鍾○安   A2110010王○翔

第 2 頁 / 共 8 頁

004   A2110013董○翔   A2110014段○琇

005   A2110016許○華   A2110017陳○然

006   A2110019范○彥   A2110020張○瑜

007   A2110022梁○琳   A2110023卞○慈

008   A2110025陳○瑞   A2110026徐○繐

009   A2110028李○雄   A2110029鄭○蓓

010   A2110031王○伊   A2110032黃○真

011   A2110034林○聰   A2110035徐○芸

012   A2110037鄭○笙   A2110038許○修

013   A2110040吳○璇   A2110041曾○雯

014   A2110044李○宣   A2110045陳○君

015   A2110047羅○文   A2110048黃○芬

016   A2110050高○翎   A2110051劉○怡

017   A2110053陳○伶   A2110054陳○靖

018   A2110056林○旭   A2110057曾○賢

019   A2110060丁○俽   A2110061游○欣

020   A2110063王○玲   A2110064王○穎

021   A2110066蔡○浩   A2110067李○庭

022   A2110069鐘○筑   A2110070許○殷

023   A2110072劉○文   A2110073林○臻

024   A2110075高○寧   A2110076廖○妮

025   A2110078賴○君   A2110079唐○玉

026   A2110081尹○屏   A2110082鄭○伶

027   A2110084吳○光   A2110085陳○君

028   A2110087何○潁   A2110088張○惠

029   A2110090陳○成   A2110091林○棠

030   A2110093江○娟   A2110094林○強

031   A2110096莊○翰   A2110097廖○維

032   A2110099彭○翔   A2110100程○皓

033   A2110102廖○茜   A2110103林○佐

034   A2110106蔡○宇   A2110107蔡○茵

035   A2110109施○君   A2110110于○安

036

A2110011柯○玲

A2110015郭劉○劼

A2110018王○薇

A2110021鍾○惠

A2110024羅○紘

A2110027樊○安

A2110030呂○育

A2110033陳○蘋

A2110036丁○苙

A2110039吳○儀

A2110043蔡○宸

A2110046陳○安

A2110049林○珍

A2110052王○玉

A2110055黃○雯

A2110058林○靜

A2110062郭○婷

A2110065許○昕

A2110068林○翔

A2110071鄭○庭

A2110074吳○桑

A2110077范○惠

A2110080林○倫

A2110083勞○茹

A2110086溫○婷

A2110089蕭○婷

A2110092黃○安

A2110095賴○惠

A2110098莊○芳

A2110101林○亨

A2110104吳○軒

A2110108李○宇

A2110111高○妃   A2110112林○萱   A2110113孫○峰

第 3 頁 / 共 8 頁

037 A2110114陳○萱              A2110115連○瑜              A2110116謝○婷

038 A2110117翁○適              A2110118黃○言              A2110119楊○晶

039 A2110120鍾○純              A2110121施○伶              A2110122劉○圻

040 A2110123鄭○毅              A2110126沈○翰              A2110127翁○慧

041 A2110128林○儀              A2110129許○涵              A2110130蕭○文

042 A2110132古○芳              A2110133劉○儀              A2110134江○茹

043 A2110135沈○緯              A2110136李○樺              A2110137陳○勇

044 A2110138龔○君

045

地政學系碩士在職專班（共40名）

001 A2310001楊○嬿              A2310003游○誠              A2310005林○敬

002 A2310007陳○均              A2310008劉○維              A2310009季○澔

003 A2310010陳○任              A2310011游○霖              A2310013鄭○元

004 A2310014陳○浩              A2310016宋○承              A2310017林○

005 A2310018游○翔              A2310019范○元              A2310020張○宇

006 A2310023趙○峰              A2310024徐○芬              A2310028薛○詠

007 A2310029林○榮              A2310030劉○羽              A2310031范○溥

008 A2310032張○馨              A2310034王○捷              A2310035李○敏

009 A2310036賴○甫              A2310037沈○恩              A2310038吳○綸

010 A2310039洪○惠              A2310040劉○伶              A2310043鄭○陽

011 A2310044林○辰              A2310045古○眞              A2310047徐○超

012 A2310048劉○宏              A2310050彭○藝              A2310051陳○羽

013 A2310052王○瑭              A2310054謝○澄              A2310055吳○徵

014 A2310057洪○馨

015

外交學系戰略與國際事務碩士在職專班（共48名）

001 A3110001陳○杰              A3110003陳○毅              A3110004盧○羽

002 A3110005蔡○方              A3110006廖○庭              A3110007高○涵

003 A3110008陳○廷              A3110009歐○文              A3110010陳○廷

004 A3110011高○蘋              A3110012黃○雯              A3110013李○桓

005 A3110015侯○恩              A3110016潘○易              A3110017聶○江

006 A3110018黃○馨              A3110019林○伶              A3110020葉○豪

007 A3110022莊○維              A3110023彭○傑              A3110025楊○賢

第 4 頁 / 共 8 頁

008 A3110027劉○菁              A3110028吳○凡              A3110029簡○恩

009 A3110030王○承              A3110031李○煒              A3110032李○嫻

010 A3110034黃○傑              A3110035林○翔              A3110036張○君

011 A3110038詹○凱              A3110039陳○陽              A3110040呂○慶

012 A3110042曹○豪              A3110043鍾○暄              A3110044彭○婷

013 A3110045卞○帆              A3110047何○樺              A3110048潘○薇

014 A3110049詹○富              A3110050王○婷              A3110052林○泰

015 A3110053林○珊              A3110056蕭○俊              A3110057彭○筠

016 A3110058羅○毓              A3110059廖○榛              A3110060陳○豫

017

國際事務學院國家安全與大陸研究碩士在職專班（共50名）

001 A3210001李○琪              A3210002陳○雯              A3210003郭○慧

002 A3210004盧○羽              A3210006蔡○澤              A3210007陳○廷

003 A3210008黃○先              A3210009魏○德              A3210010陳○廷

004 A3210011戴○家              A3210012馮○帆              A3210013張○榮

005 A3210014廖○瑄              A3210015陳○智              A3210016葉○豪

006 A3210020莊○維              A3210021陳○豪              A3210022陳○閔

007 A3210024王○珊              A3210025李○憲              A3210027許○禎

008 A3210028邢○琪              A3210030程○軒              A3210031陳○于

009 A3210032戴○苹              A3210033鄭○笙              A3210034李○凱

010 A3210035吳○瑋              A3210036詹○凱              A3210037葉○甄

011 A3210038林○甫              A3210039蕭○俊              A3210041洪○玲

012 A3210042謝○庭              A3210043彭○婷              A3210044鄭○茹

013 A3210045王○翔              A3210046潘○薇              A3210047孔○喬

014 A3210049林○泰              A3210051詹○章              A3210052陳○男

015 A3210053李○樺              A3210054林○儀              A3210055鍾○暄

016 A3210056翟○鵬              A3210057陳○心              A3210058廖○玉

017 A3210060趙○雲              A3210061李○霖

018

傳播學院碩士在職專班（共48名）

001 A5110002韓○璟              A5110004崔○瑀              A5110005黃○慧

002 A5110007蔡○怡              A5110009郭○凌              A5110010黃○銓

003 A5110011曾○瑄              A5110012謝○薏              A5110013吳○清

第 5 頁 / 共 8 頁

004 A5110014曾○睊              A5110015曾○韻              A5110017詹○爵

005 A5110018林○婷              A5110019劉○賢              A5110020陳○良

006 A5110022陳○安              A5110027劉○鑫              A5110030李○毓

007 A5110031余○婕              A5110032張○鑫              A5110033范○瑄

008 A5110034朱○蓤              A5110035江○莙              A5110037李○香

009 A5110038方○婷              A5110040呂○                A5110041陳○定

010 A5110042林○雱              A5110045蔡○凝              A5110046林○遠

011 A5110047李○盈              A5110048施○伶              A5110049張○

012 A5110050曾○慧              A5110051葉○青              A5110052劉○真

013 A5110054洪○雯              A5110055謝○辰              A5110056張○淅

014 A5110057廖○安              A5110058謝○彤              A5110059陳○

015 A5110061蔡○珊              A5110062呂○城              A5110064賴○均

016 A5110065吳○臻              A5110066施○純              A5110067詹○蕙

017

法學院碩士在職專班（共101名）

001 A7110001張○軍              A7110002張○瑀              A7110004姜○如

002 A7110005林○謙              A7110008林○玲              A7110009史○岳

003 A7110010吳○賢              A7110011汪○辰              A7110012馬○蘋

004 A7110014黃○迪              A7110020楊○霖              A7110021楊○翔

005 A7110022吳○惠              A7110026李○昌              A7110027陳○荃

006 A7110028甘○均              A7110030李○樺              A7110031胡○君

007 A7110033李○婷              A7110034莊○捷              A7110035顏○芳

008 A7110036李○泉              A7110038張○甄              A7110040傅○凱

009 A7110041陳○明              A7110042羅○昀              A7110043王○緯

010 A7110044賴○榮              A7110045黃○源              A7110047林○彥

011 A7110048林○棠              A7110053彭○晴              A7110054林○敏

012 A7110055廖○欣              A7110056陳○妤              A7110058廖○苓

013 A7110059張○嫥              A7110062張○婷              A7110065陳○豪

014 A7110066王○婷              A7110067阮○諠              A7110068劉○昱

015 A7110069張○芳              A7110070楊○濰              A7110071許○安

016 A7110073熊○伶              A7110074楊○霖              A7110075劉○杰

017 A7110076張○                A7110077李○珊              A7110082曾○蓁

018 A7110083李○昌              A7110086王○                A7110089許○閔

第 6 頁 / 共 8 頁

019 A7110090郭○君              A7110092李○儀              A7110095劉○威

020 A7110097吳○銓              A7110100朱○萱              A7110104莫○

021 A7110105陳○魁              A7110106關○芸              A7110107張○瑜

022 A7110108劉○諾              A7110110蔡○呈              A7110112黃○如

023 A7110113何○珆              A7110114朱○毅              A7110115朱○萱

024 A7110117向○璧              A7110118陳○偉              A7110119郭○雅

025 A7110120張○榮              A7110121余○瑩              A7110122陳○伊

026 A7110123謝○凌              A7110124陳○芳              A7110125徐○賢

027 A7110126陳○儀              A7110127彭○杰              A7110128蔡○峰

028 A7110129張○紘              A7110130王○甄              A7110131蔡○蓉

029 A7110132柯○寧              A7110134張○展              A7110135薛○鴻

030 A7110136李○靜              A7110137詹○漪              A7110138施○伶

031 A7110139高○芸              A7110143黃○涵              A7110146張○程

032 A7110147陳○百              A7110148謝○庭              A7110149廖○隆

033 A7110151徐○欣              A7110152潘○吟              A7110153曾○翔

034 A7110154卓○忠              A7110158吳○瑩

035

資訊科學系碩士在職專班一般組（共44名）

001 A8610001黃○憲              A8610008簡○宏              A8610009林○樞

002 A8610011楊○今              A8610012張○智              A8610013戴○佑

003 A8610014李○仁              A8610015陳○年              A8610016陳○升

004 A8610018仲○遠              A8610021張○明              A8610023黃○麟

005 A8610025李○聖              A8610026葉○林              A8610028黃○雯

006 A8610030張○瑋              A8610032謝○容              A8610033黃○毓

007 A8610034欒○祥              A8610036邱○凎              A8610037陳○瑄

008 A8610038蕭○廷              A8610039黃○翔              A8610040王○瑜

009 A8610048李○境              A8610053王○麗              A8610054蔡○

010 A8610055王○善              A8610057陳○儒              A8610059陳○宇

011 A8610062盧○樺              A8610066邵○皓              A8610068周○暄

012 A8610070蕭○陞              A8610073黃○倫              A8610076張○皓

013 A8610079林○彥              A8610080柳○辰              A8610084陳○愷

014 A8610086王○任              A8610089劉○儀              A8610090黃○源

015 A8610091林○哲              A8610092張○偉

第 7 頁 / 共 8 頁

016

資訊科學系碩士在職專班資深組（共12名）

001 A8620001游○翔   A8620002林○民   A8620003盧○潔

002 A8620006傅○瑛   A8620007吳○憲   A8620008黎○偉

003 A8620010蔡○萱   A8620012林○樑   A8620013洪○棠

004 A8620017張○毅   A8620018王○甫   A8620021劉○翔

005

第 8 頁 / 共 8 頁